görüşmüş olan İbn Seb'in'in (669/1270) eserlerinde kullamlmaya başlanmış
tır"21. Bu gibi iddialarm yanında, İbn Arabi (560 H./1165 M.-638 H./1240
M.)'nin, Vahdet-i Vücud ifadesini Fena Risa/esi'nde kullandığı görülmektedir.
O, şöyle diyor: "Hikmet ehli olduğunu iddia eden ve hep akli nazariyeler ileri
süren ( en-nazzar) biri, Vahdet-i Vücud ehlinden olan hakikat ehlinden birine
(el-rİıuhkkikıln) gelip bir mesele sordu, ben de bulunuyordum ( ...